
UCHWAŁA NR III/8/10 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 13 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) oraz art. 211, art.212, 

art.214, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) 

Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr III/8/10 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 13 grudnia 2010r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU NA 2010 ROK 

 

1. DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 

Zwiększeni

e 

Zmniejsze

nie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 

010 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

75801 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa 

 

Różne rozliczenia 

 

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

 

 

347 848,59 

 

347 848,59 

 

 

343 848,59 

 

9 490 877 

 

 

 

 

5 197 363 

 

5 197 363 

 

2 153,42 

 

2 153,42 

 

 

2 153,42 

 

8 000 

 

 

 

 

8 000 

 

8 000 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

350 002,01 

 

350 002,01 

 

 

346 002,01 

 

9 498 877 

 

 

 

 

5 205 363 

 

5 205 363 

Razem dochody bieżące 19 369 016,38 10 153,42  19 379 169,80 

OGÓŁEM 19 980 306,38 10 153,42  19 990 459,80 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/8/10 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 

1. WYDATKI BIEŻĄCE 

 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Grupa: Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

750 

 

 

75095 

 

Administracja publiczna 

 

Pozostała działalność 

 

 

1 529 476 

 

92 635 

 

-6 904 

 

-6 904 

 

1 522 572 

 

85 731 

Wynagrodzenia i składki ogółem 9 256 727 -6 904 9 249 823 

Grupa: Wydatki związane z realizacją ich strukturowych zadań 

 

010 

 

 

 

600 

 

 

 

754 

 

 

 

01095 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

75421 

75478 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Pozostała działalność 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

Zarządzanie kryzysowe 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

 

415 348,59 

 

407 148,59 

 

984 180,00 

 

166 389,00 

 

 

314 426,00 

 

5 000,00 

 

50 000,00 

 

2 153,42 

 

2 153,42 

 

17 324,00 

 

17 324,00 

 

 

22 580,00 

 

-5 000,00 

 

27 580,00 

 

417 502,01 

 

409 302,01 

 

1 001 504,00 

 

183 713,00 

 

 

337 006,00 

 

- 

 

77 580,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

ogółem 
3 818 682,59 42 057,42 3 860 740,01 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 18 701 147,38 35 153,42 18 736 300,80 

 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

600 

 

 

 

60016 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne powiatowe 

 

 

1 051 000,00 

 

725 000,00 

 

-25 000,00 

 

-25 000,00 

 

1 026 000,00 

 

700 000,00 

Wydatki majątkowe ogółem 4 386 891,00 -25 000,00 4 361 891,00 

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM 23 088 038,38 10 153,42 23 098 191,80 

 


